КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

18.05.2022                                                                                                    № 187
пос. Климковка
О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы от 15.12.2021 № 177 «О бюджете муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании статьи 44 Устава Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и статьи 19 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» утвержденного решением Климковской сельской Думы от 24.06.2021 № 158, Климковская сельская Дума РЕШИЛА:
         1.  Внести в решение Климковской сельской Думы от 15.12.2021 № 177 «О бюджете муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 16. Решения изложить в новой редакции:
 «16. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, установленных пунктами 1,2,3 настоящего решения, объем иных межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг   из бюджета Климковского сельского поселения бюджету муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области

1) на 2022 год – 0,12 тыс. рублей,
2) на 2023 год – 0,12 тыс. рублей,

3) на 2024 год - 0,12 тыс. рублей.

      Предоставление из бюджета муниципального образования Климковское сельское поселение иных межбюджетных трансфертов на выполнение полномочия по организации ритуальных услуг осуществляется в порядке, утвержденном настоящим решением, согласно приложению 9 к настоящему решению.».
1.2. Пункт 17. Решения изложить в новой редакции:

«17.  Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, установленных пунктами 1,2,3 настоящего решения, из бюджета муниципального образования Климковское сельское поселение бюджету муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области иные межбюджетные трансферты на выполнение полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля:
1) на 2022 год – 0,4 тыс. рублей,
2) на 2023 год – 0,4 тыс. рублей,
3) на 2024 год – 0,4 тыс. рублей.

Предоставление из бюджета муниципального образования Климковское сельское поселение иных межбюджетных трансфертов на выполнение полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля осуществляется в порядке, утвержденном настоящим решением, согласно приложению 10 к настоящему решению.».
 2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального   опубликования и распространяется на правоотношения, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального района, начиная с бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Председатель Климковской
сельской Думы                                                                            Шуплецова Е.А
Глава Климковского
сельского поселения

                                                     Шаргунов А.А.

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации

Климковского сельского поселения                                           Л.Г.Запольских
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в сети «Интернет» www.bhregion.ru